АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2021 г.                                                                                           № 548

г. Хилок
Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
городского поселения «Хилокское» Хилокского муниципального района Забайкальского края

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", регулирующий всю систему взаимоотношений в водоснабжении и водоотведении и направленный на обеспечение устойчивого и надёжного водоснабжения и водоотведения, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом городского поселения «Хилокское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Актуализировать Схему водоснабжения и водоотведения
городского поселения «Хилокское» Хилокского муниципального района Забайкальского края, утвержденную Постановлением Главы городского поселения «Хилокское» от 05.12.2015 г. № 146 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Хилокское» Хилокского района Забайкальского края.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном сайте Администрации городского поселения «Хилокское» https://хилок-адм.рф;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)в порядке, установленном уставом городского поселения «Хилокское»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения «Хилокское»                                        И.В. Пинаева